1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Naroże płaskie, do kanału typ WDK 60150
Nr kat.  6192955
polichlorek winylu
Naroże płaskie do zmiany kierunków kanałów WDK.
Kształtki są wykonane jako łączniki kołpakowe.
Dane podstawowe
6192955
WDK HF60150RW
Pokrywa naroża płaskiego
60x150mm
czysta biel
9010
Polichlorek winylu
PCW
2 szt.
19,91 kg/100 szt.
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
190,00 mm
155,00 mm
60,00 mm
150,00 mm
190,00 mm
Kształtka łącznika
wzębiany
60 x 150


60,00 mm

90,00 - 90,00 °
Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiar H
Wymiar a
Wykonanie
Rodzaj mocowania
do wymiaru kanału
Odpowiedni do
potrzymania funkcji
Bezhalogenowy
Wysokość kanału
Folia ochronna
Zakres kątów